
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

312 / 2020 del 30/09/2020 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO PER N. 12 MESI, DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
AMMINISTRATIVO - CAT. D - DA ASSEGNARE ALLA SEGRETERIA DELLA DIREZIONE 
STRATEGICA - NOMINA COMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO PER N. 12 MESI, DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO - CAT. D - DA ASSEGNARE ALLA SEGRETERIA DELLA 
DIREZIONE STRATEGICA - NOMINA COMMISSIONE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 442/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTA la deliberazione n. 296 del 09.09.2020 con la quale è stato bandito l’Avviso 
Pubblico, per prova scritta e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore 
Professionale Amministrativo cat. D, a tempo determinato per la durata di dodici mesi, 
da assegnare alla segreteria di Direzione Strategica; 

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla nomina della Commissione 
Esaminatrice nella seguente composizione: 

• Presidente 
o Dott. Luca Filippo Maria Stucchi, Direttore Amministrativo di AREU - titolare 
o Avv. Alberto Russo, Direttore Amministrativo dell’ASST Grande Ospedale 

Metropolitano Niguarda – supplente; 
• Componenti 

o Dott.ssa Adriana Ricco, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 
dell’ATS Città Metropolitana – titolare; 

o Dott.ssa Anna Baldi, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D dell’ATS 
Brianza – supplente; 

 
o Dott.ssa Camilla Crespi, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ASST Lecco – titolare; 
o Dott.ssa Sonia Fredda, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ATS Brianza - supplente;  

• Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la S.C. Risorse umane 
e relazioni sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda 
nell’ambito di apposita convenzione; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso in argomento nella seguente 
composizione: 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

• Presidente 
o Dott. Luca Filippo Maria Stucchi, Direttore Amministrativo di AREU - titolare 
o Avv. Alberto Russo, Direttore Amministrativo dell’ASST Grande Ospedale 

Metropolitano Niguarda – supplente; 
• Componenti 
o Dott.ssa Adriana Ricco, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ATS Città Metropolitana – titolare; 
o Dott.ssa Anna Baldi, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ATS Brianza – supplente; 
 
o Dott.ssa Camilla Crespi, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ASST Lecco – titolare; 
o Dott.ssa Sonia Fredda, Collaboratore Amministrativo Professionale - cat. D 

dell’ATS Brianza - supplente;  

• Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la S.C. Risorse umane 
e relazioni sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda 
nell’ambito di apposita convenzione; 

2. di imputare gli oneri economici derivanti, stimati in Euro 500,00, relativo al rimborso 
dei costi sostenuti da parte dei componenti della Commissione sopra citati al conto 
n. 30.20.33.60 (Competenze Commissioni Gare e Concorsi) del Bilancio Aziendale; 

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è il Dott. Andrea Albonico, Direttore ad Interim presso la S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


